ΚΤΕΟ του Δήμου μας.  

Στη συνέχεια εκδόθηκε στο όνομα του ανωτέρου υπαλλήλου το με αριθμ. 2.507/2025 χρηματικό 

ένταλμα προπληρωμής ποσού διακοσίων πενήντα ευρώ (250,00€).  

Από την ημερομηνία των ληφθέντων χρημάτων και μέχρι σήμερα διατέθηκαν συνολικά εκατόν 

εβδομήντα οκτώ ευρώ (178,00€) όπως προκύπτει από τις τρείς αποδείξεις. 

Το υπόλοιπο αδιάθετο ποσό των εβδομήντα δύο ευρώ (72,00€) επεστράφη από τον υπόλογο με το υπ’ 

αριθμ. 10/23-12-2025 γραμμάτιο είσπραξης υπολόγου. 

Κατόπιν αυτών παρακαλώ τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν για την απαλλαγή του